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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61706015C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2016
3. Emri i Subjektit DORKHLIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Islam Alla, Godina 72, Kati i 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve , asistences dhe konsulences 

profesionale ne fushat e administrimit te biznesit , 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, informatike, 
artit, muzikes, spektaklit, arsimit, sportit dhe shendetesise, 
perfshire konsulencen ligjore, ekonomike, fiskale, e ne fusha 
te tjera te ngjashme apo te lidhura me to. Import - Eksport, 
prodhim, perpunim, ambalazhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjithe llojeve te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, farmaceutike, 
parafarmaceutike, kepuce, veshmbathje, konfeksione per te 
rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike, bujqesore, 
blegtorale, pijeve alkolike, fruta perimeve, pajisjeve 
informatike dhe elektronike ose te pjeseve apo mbetjeve te 
tyre si dhe gdo aktivitet qe lidhet me tregtimin dhe 
konsulencen ne keto fusha. Import Eksport dhe tregtim 
automjetesh te cdo lloji marke e tonazhi dhe pjeseve te 
kembimit per to, te makinerive, pajisjeve dhe materiale per 
fushen e turizmit , shendetesise, arsimit, telekomunikacionit, 
ndertimit, industrise, imobiliare, bujqesore, ushqimore, 
bareve, restoranteve, dyqaneve, te pjeseve te kembimit dhe 
afrimi i asistences teknike per keto pajisje makineri e 
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materile, Ndertimi.menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve te 
shitjes se mallrave me shumice e pakice per vete dhe te 
trete.Import Eksport prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Import Eksport 
dhe prodhimin vete ose nga te trete, ne ortakeri me shoqeri te 
tjera, te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore te 
destinuara per tu rishitur ne pikat e shitjes te veta ose te 
shoqerive te tjera. Administrimin e veprimtarive tregtare me 
pakice ne bashkepunim edhe me shoqeri te tjera me te cilat 
do te lidhe kontrata ne cilesine e perfitueses. Ne fushen e 
ndertimit dhe administrimit te te gjitha objekteve te banimit, 
te rrugeve, te objekteve arsimore, te zhvillimi te turizmit, 
hapja e hoteleve, moteleve, restoranteve, bareve, dyqaneve te 
ndryshme te shitjeve me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem ushqimore e jo ushqimore te lejuara nga ligji, fast 
food, katering, hapesirave me lojra argetuese per te rritur e 
femije, qendrave sportive, pushimi, rekuperimi, argetimi, 
kurimi, rikuperimi, arsimimi, hapesirave me akuariume, 
kopshteve zoologjike, poliklinika shendetesore e spitale, 
industriale, agjensi turistike, doganore, imobiliare, te 
udhetimit, telekomunikacionit, te modes e sportit , te 
transports te mallrave e personave te pajisura paraprakisht 
me lejet e nevojshme nga organet kompetente ne rastet kur 
kerkohen, per vete dhe te trete. Sherbime ndermjetesimi, te 
agjentit tregtar, te komisionerit dhe te brokerit ne te gjitha 
fushat. Konsulence dhe ofrimi i sherbimeve te natyres 
financiare dhe ligjore, dhenie hua si dhe dhenien e 
dorezanieve dhe garancive te tjera reale e personale edhe ne 
favor te te treteve. Import Eksport, furnizim, tregtim, 
montim, riparim , instalim pajisjesh elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare, 
hidraulike, industriale, artizanale, qeramike, porcelani, qelqi, 
pajisjesh per mobilim zyra, dyqane, bare, restorante, hotele 
duke perfshire furnizimin per vete dhe te trete. Organizim, 
zbatim, menaxhim te eventeve, konventave, konferencave, 
kurseve, shkollave profesionale, Ndertim punime civile e 
industriale, pjesmarrje ne gara publike dhe private, ndertim 
stendash panairesh, organizim panairesh.administrim e 
menaxhim te te gjitha llojeve te pasurive te patundshme dhe 
aktivitete te tjera lidhur me ndertimin e veprave industriale. 
Hapja e agjensive te gjetjes dhe menaxhimit te fuqise 
punetore per vete dhe shoqerite e tjera kerkuese.
Dorian Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Dacia Dokker 1.5 Dci, 
Nr. Shasie UU18SDPH561740879, Vit Prodhimi 2018, 
Targe AA486XI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DORKHLIN
E-Mail: financa_dorkhlinshpk@outlook.com  
Telefon: 0686927918  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684668-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095339-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 05.01.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Islam Alla, godina 72, dyqan, kati 1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 10, Rruga Islam Alla, Objekti Nr. 72, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148599-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340EA69D-89D9-40D3-80EA-48FE81D853C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB215A8-2B76-46ED-9DE2-98F40C1F0630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D851B-136C-4E61-8FA1-0058E0F34FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D851B-136C-4E61-8FA1-0058E0F34FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CAEA09-6299-4677-BDD6-94F483CA17C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Godina 72, Kati i 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga Islam Alla, godina 72, dyqan, kati 1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880803-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147268-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa_dorkhlinshpk@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Dacia Dokker 1.5 Dci, Nr. Shasie UU18SDPH561740879, Vit Prodhimi 
2018, Targe AA486XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289089-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE2B43-2A39-407C-981D-617894B35C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4D44F-9E10-499E-B1B2-F44EB04566A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4D44F-9E10-499E-B1B2-F44EB04566A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D75893-CA6A-4C67-B5DB-661368F7DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8448AE-2025-41B0-B4D0-98DFCDD8DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE29B2E-FD8A-4383-B3DE-31100D7431B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECF998-8259-413C-B54E-399D7FD1AEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECF998-8259-413C-B54E-399D7FD1AEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1FE3A-327D-4689-BC1C-B39C82099EDF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci  2018  dorkhlin ok (1).pdf
Vendimi  per miratim bilanci dorkhlin.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567887-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci  2019  dorkhlin (1).pdf
Vendimi bilanci 2019 DORKHLIN .pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731093-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Kurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759169-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim dorkhlin 04973720210727132745.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci  2020  Dorkhlin me vule.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E640A-89D7-4CA1-9520-58F870BB9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52231BB6-6307-44EA-B2E7-3108EDCA57ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4486EBB-A78A-42EC-AC8C-371B85A8F4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829AD89F-DC8F-4908-879A-6705AE7B57D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EDD081-AB21-4A96-A67F-5271C662E82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F46EA-1495-435C-ABD6-F0C3592288C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB3BFA-AA16-4B0A-B8D7-EBB2582E69F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49091515-BD4D-474D-8457-04665D8A84CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5CBC8-57DB-40AC-8806-550F55EE1FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF887E8E-C057-4CAB-832D-5D8A816B7528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269AC0A-C723-40EC-9A99-67489ACEB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269AC0A-C723-40EC-9A99-67489ACEB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE733F8D-2E0F-4870-AF90-DF40FA8A3447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2639015-CA96-4196-BD6A-C480F8CFCC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB05B1-9AD7-4F27-9B92-D6D3559FDAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E503461C-C1AF-499D-9E5D-6496ADA20856
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Datë: 06/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


